l'Ajuntament d'Alella, promogut per l'Ajuntament d'Alella i redactat pel Sr. Pau López de Vega, Arquitecta
Tècnic, col·legiat núm. 10987, amb un pressupost d'execució per contracte de 245.190,86 € (dos-cents
quanta-cinc mil cent-noranta amb vuitanta-sis cèntims) més 51.490,08 € (cinquanta-un mil quatre-cents
noranta euros amb vuit cèntims) en concepte del 21% de l'IVA, resultant un pressupost de base de licitació de
296.680,94 € (dos-cents noranta-sis mil sis-cents vuitanta euros amb noranta-quatre cèntims).

SEGON.- Sotmetre l'expedient a informació pública a través d'edictes al BOP de Barcelona, a la pàgina web i
tauler d'edictes de l'Ajuntament, durant un termini de trenta dies hàbils, a comptar a partir de l'endemà de la

[...]

terme municipal d'Alella”, amb registre número E2025007810, de data 23 de juliol de 2025, promogut per
l'Ajuntament d'Alella, i redactat pel Sr. Pau López de Vega, Arquitecte Tècnic, col·legiat número 10987, amb un
pressupost d'execució per contracte de 245.190,86 € (dos-cents quanta-cinc mil cent-noranta euros amb
vuitanta-sis cèntims) més 51.490,08 € (cinquanta-un mil quatre-cents noranta euros amb vuit cèntims) en
concepte del 21% de l'IVA, resultant un pressupost de base de licitació de 296.680,94 € (dos-cents noranta-sis
mil sis-cents vuitanta euros amb noranta-quatre cèntims).

QUART.- Notificar aquest acord a les persones interessades, de conformitat amb la normativa vigent.

CINQUÈ.- Publicar l'acord d'aprovació definitiva al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, al Diari Oficial de